UBND HUYỆN ĐIỆN BÀN

BAN CHỈ ĐẠO

	     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	        Số:    605   /TB-BCĐ
	                  Điện Bàn, ngày  07 tháng 10 năm 2014

THÔNG BÁO

 Phân công nhiệm vụ Ban chỉ đạo chiến dịch tiêm vắcxin Sởi - Rubella
năm 2014 - 2015 huyện Điện Bàn

Căn cứ Quyết định số 6680/QĐ-UBND ngày 06/8/2014 của UBND huyện Điện Bàn về việc thành lập Ban chỉ đạo chiến dich tiêm Văcxin Sởi – Rubella năm 2014-2015 trên địa bàn huyện Điện Bàn.
Để triển khai thực hiện hiệu quả chiến dịch này, Ban chỉ đạo phân công nhiệm vụ các thành viên trong Ban chỉ đạo cụ thể như sau:

I. Phân công đứng điểm:
	TT
	Họ và tên
	Chức danh
	Địa bàn phụ trách (xã, thị trấn)

	1
	Ông Cao Thanh Tấn
	PCT UBND huyện - Trưởng ban
	Phụ trách chung /
đứng điểm xã Điện Quang

	2
	Ông Nguyễn Văn Hiến
	PGĐ Trung tâm Y tế huyện - Phó ban trực
	Giúp trưởng Ban theo dõi chỉ đạo hoạt động của Ban;

Phụ trách Điện Tiến, Điện Hồng

	3
	Ông Trương Công Niên
	Phó TP Y tế huyện - Phó ban
	Điện Thắng Bắc, Điện Hoà

	4
	Ông Trần Lộc Quang

	Chuyên trách TCMR TT Y tế huyện - Thành viên
	Điện Trung
Điện Phong

	5
	Ông Trần Công Hoàng
	Phó TP GD&ĐT huyện – T.viên
	TT Vĩnh Điện

	6
	Ông Lê Thanh Long

	Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện - Thành viên
	Điện Dương

	7
	Ông Phạm Đức Nhẹ

	Trưởng Phòng Văn hóa & Thông tin huyện - Thành viên
	Điện Nam Đông
Điện Nam Trung

	8
	Ông Dương Tấn Huy
	Trưởng đài TT-TH huyện – T.viên
	Điện Phương

	9
	Bà Từ Thị Bích Hường
	PCT UBMTTQVN huyện - T.viên
	Điện Thọ
Điện Phước

	10
	Ông Nguyễn Ngọc Tuấn
	Bí thư Huyện đoàn - Thành viên
	Điện Ngọc
Điện Nam Bắc

	11
	Bà Nguyễn Thị Nam Hải
	PCT Hội Phụ nữ huyện - Thành viên
	Điện Thắng Trung

	12
	Ông Phạm Thành Nhơn
	CT Hội Nông dân huyện - T.viên
	Điện Thắng Nam

	13
	Ông Trần Công Ân
	Giám đốc Bệnh viện ĐK Vĩnh Đức
	Điện An

	14
	Ông Võ Đôn
	Giám đốc Bệnh viện ĐKKV Quảng Nam
	Điện Minh

II. Nhiệm vụ:
1/ Đồng chí Cao Thanh Tấn – PCT UBND huyện – Trưởng Ban: Phụ trách chung
Chịu trách nhiệm trước Ủy ban nhân dân huyện về toàn bộ hoạt động của Ban chỉ đạo chiến dịch tiêm văc-xin Sởi – Rubella năm 2014 - 2015 trên địa bàn huyện Điện Bàn, phân công trách nhiệm vụcho các thành viên Ban chỉ đạo chiến dịch tiêm văc-xin Sởi – Rubella năm 2014 – 2015; phụ trách theo dõi xã Điện Quang.
2/ Đồng chí Nguyễn Văn Hiến – Phó Giám đốc Trung tâm Y tế huyện – Phó Ban trực
- Chịu trách nhiệm giúp Trưởng ban điều hành hoạt động của ban,  thực hiện theo dõi, đôn đốc, kiểm tra việc triển khai thực hiện chiến dịch tiêm văc-xin Sởi – Rubella năm 2014 - 2015 trên địa bàn huyện Điện Bàn; theo dõi, tổng hợp, báo cáo hoạt động của Ban chỉ đạo.
3/  Đồng chí Trần Lộc Quang - chuyên trách TCMR  TT Y tế huyện - thành viên:
- Theo dõi, tham mưu Ban chỉ đạo triển khai thực hiện các nội dung, hoạt động theo kế hoạch, chương trình đáp ứng yêu cầu đề ra.
- Theo dõi, đôn đốc các địa phương trong công tác triển khai thực hiện và thống kê báo cáo tiến độ, kết quả về Ban chỉ đạo huyện theo yêu cầu, trên cơ sở đó tổng hợp tham mưu Ban chỉ đạo huyện báo cáo tiến độ, kết quả thực hiện chiến dịch tiêm văc-xin Sởi – Rubella năm 2014 - 2015 trên địa bàn huyện Điện Bàn theo yêu cầu của cấp trên.
4/ Các đồng chí Thành viên được phân công đứng điểm:

a/ Trước chiến dịch:

- Các đồng chí thành viên Ban chỉ đạo được phân công đứng điểm phối hợp, kiểm tra, hỗ trợ Ban chỉ đaọ các xã, thị trấn xây dựng kế hoạch, giám sát và triển khai thực hiện chiến dịch tiêm vắcxin Sởi- Rubella năm 2014-2015 trên địa bàn huyện Điện Bàn; kiểm tra các vật tư, biểu mẫu… phục vụ cho chiến dịch tiêm vắcxin Sởi - Rubella.

b/ Trong chiến dịch:

- Các đồng chí thành viên Ban chỉ đạo được phân công đứng điểm có trách nhiệm phối hợp chặt chẽ cùng Ban chỉ đạo các xã thị trấn giám sát, đôn đốc để thực hiện mục tiêu và yêu cầu đề ra; bố trí điểm tiêm chủng đúng qui định, phối hợp với cơ quan chuyên môn kiểm tra nhân lực tại các điểm tiêm chủng...
- Các thành viên trong Ban chỉ đạo được phân công đứng điểm kiểm tra, giám sát theo mẫu qui định của Bộ Y tế, theo các biểu mẫu kiểm tra giám sát.

Đề nghị các đồng chí thành viên Ban chỉ đạo thực hiện tốt nhiệm vụ được phân công, đảm bảo hoàn thành tốt kế hoạch đề ra.
* Nơi nhận:

  TRƯỞNG BAN
- Các Thành viên BCĐ;

- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT.
(Đã ký)
                     PHÓ CHỦ TỊCH

  Cao Thanh Tấn